CÔNG TY ABC

PHIẾU ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi:  Ông Giám đốc  ….
Tên tôi  là : ………………………..       Chứcvụ: ………………………………..
Thuộc bộ phận : ………………………………………………………………...
Theo yêu cầu : ……………………
I.
NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ:

…………………………………………………………………………………………..………………………..…………………………………………………………………

Đề nghị Giám đốc xem xét và phê duyệt.

.....  Ngày …  tháng … năm 20…

Trưởng bộ phận

   Người đề nghị

II.  Ý KIẾN PHÊ DUYỆT:

………………………………………………………………………………………...………...…………………………………………………………………
Yêu cầu:

 Khẩn : (

Bình thường : (
Bộ phận thực hiện:

           Phòng A;                    Phòng B;                    Phòng C;

       Thời gian hoàn thành:
            Từ ngày .... tháng .... năm 20…..

             Đến ngày .... tháng .... năm 20…..

                Ngày .... tháng .... năm 20….

      Giám đốc